

MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VYŘIZUJE: Betáš Jaroslav Mgr.

TEL.: 491504244

MOBIL:

E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

DATUM: 04.10.2024

IČO: 73991376

Jakub Hruša

Bělý 9

54931 Machov

Objednávka číslo: OBJD/2024/00161

Objednáváme u Vás

Náhradní výsadbu v Dětském parku v Broumově dle přiložené nabídky

Cenová nabídka ze dne: 03.10.2024

Cena: 56.992,45,- bez DPH, 68.960,86,- s DPH

Termín realizace: do 15.12.2024 na základě předběžné dohody s TS Broumov za účasti objednatele.

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, třída Masarykova 239,550 01 Broumov, IČO: 00272523,
DIČ: CZ00272523

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Adresa pro zaslání faktury: podatelna@broumov-mesto.cz

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

kontaktní osoba: Betáš Jaroslav Mgr.

doručovací adresa: Město Broumov, třída Masarykova 239, 55001 Broumov

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Sjednává se záruka na jakost díla. Záruční doba na dílo činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Pokud zakázku v daném termínu, tedy do 15.12.2024 do firma *nezrealizuje* s požadovanými vlastnostmi, *nedodá včas*, má Město Broumov nárok požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení.

S pozdravem

odpovědný pracovník

Útvar místostarosty - investice a rozvoj

Město Broumov

Objednávka potvrzena dne:

IČO: 00272523
DIČ:CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

Krycí list nabídky

Zakázka: Výsadby v Dětském parku v Broumově

Zadavatel: Město Broumov

Účastník:

Obchodní firma – název:	Jakub Hrůša
Sídlo – adresa:	Bělý 9, 549 31 Machov
Statutární zástupce:	Jakub Hrůša
IČ:	73991376
DIČ:	CZ [REDACTED]
Bankovní spojení:	[REDACTED]
Osoba oprávněná jednat ve věci nabídky:	Jakub Hrůša
Telefon:	[REDACTED]
Fax:	-
E-mail:	[REDACTED]

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH:	56 992,45
DPH 21%	11 968,41
Nabídková cena celkem v Kč vč. DPH	68 960,86

V Bělem dne 3.10.2024

[REDACTED]

jméno, funkce a podpis oprávněné osoby nebo osob účastníka

ROZPOČET - ROSTLINNÝ MATERIÁL

Akce: Výsadby v Dětském parku v Broumově
Objekt: Sadové úpravy
Datum: Červenec 2024

Etapa: PRVNÍ

číslo	Taxon	Velikost	Výpočet	počet ks	Cena/ks	Cena celkem
	Listnaté stromy					
1	Acer platanoides 'Cleveland'	Ok 12-14 cm, bal, nasazení 2 m	3 ks	3	3 800,00	11 400,00
2	Acer saccharinum	Ok 12-14 cm, bal, nasazení 2 m	1 ks	1	3 100,00	3 100,00
3	Prunus serrulata 'Kanzan'	Ok 12-14 cm, bal, nasazení 2 m	2 ks	2	2 900,00	5 800,00
4	Tilia platyphyllos	Ok 12-14 cm, bal, nasazení 2 m	2+1 ks	3	3 200,00	9 600,00
	Mezisoučet					29 900,00
	Ztratné		5 %			1 495,00
	CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL					31 395,00

Číslo	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	VÝSADBA STROMU					
2	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16 m ³ /ks	m ³	9 ks*0,16 m ³	1,44	1 200,00	1 728,00
3	Hydrogel, pod stromy, 0,3 kg/ks	kg	9 ks*0,3 kg	2,7	300,00	810,00
4	Tabletové hnojivo ke dřevinám - např. Silvamix, 40	kg	9 ks*0,04 kg	0,36	1 500,00	540,00
5	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8cm, délka 2,5 m	ks	9 ks*3 ks	27	160,00	4 320,00
6	Dřevěné příčky půlené - délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	9 ks*3 ks	27	30,00	810,00
7	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	9 ks*1,8 m	16,2	10,00	162,00
8	Rákosová rohož výšky 1,8 m, obal kmene listnatých	ks	9 ks*1 ks	9	30,00	270,00
9	Borka do stromových mís (vrstva 8 cm - jemná), 1	m ³	9 ks*0,08 m ³	0,72	1 200,00	864,00
10	Voda zálivková - zálivka stromů 100 l/ks	l	9 ks*100 l	900	0,25	225,00
11	Závlahové vaky velikost 55 l	ks	9 ks	9	500,00	4 500,00
12	Voda do závlahových vaků, 55 l/ks	l	9 ks*55 l	495	0,25	123,75
	CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL					14 352,75

1. ETAPA rostliny

číslo	Taxon	Velikost	Výpočet	počet ks	Cena/ks	Cena celkem
	VÝSADBA STROMU					
119005151	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 10 kusů	ks	9 ks	9	100,00	900,00
183101221	Hloubení jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,4 do 1 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	9 ks	9	250,00	2 250,00
184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	9 ks	9	300,00	2 700,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HNOJIVO	t	9 ks*0,04 kg/1000	0,00036	20 000,00	7,20
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HYDROGEL	t	9 ks*0,3 kg/1000	0,0027	20 000,00	54,00
184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	9 ks	9	180,00	1 620,00
184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože výšky 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	9 m ²	9	30,00	270,00
R	Povýsadbový řez stromů	ks	9 ks	9	150,00	1 350,00
184911421	Mulčování rostlin kůrou tloušťky do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	9 m ²	9	25,00	225,00
185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m ² , 100 l/ks	m ³	9 ks*100 l/1000	0,9	250,00	225,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	9 ks*100 l/1000	0,9	250,00	225,00
R	Instalace závlahových vaků	ks	9 ks	9	30,00	270,00
185804312	Naplnění závlahových vaků vodou, 55 l/ks	ks	9 ks*55 l/1000	0,495	50,00	24,75
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9 ks*55 l/1000	0,495	250,00	123,75
R	Doprava rostlin a materiálů	suma	1	1	500,00	500,00
R	Doprava osob	suma	1	1	500,00	500,00

1. ETAPA rostliny

číslo	Taxon	Velikost	Výpočet	počet ks	Cena/ks	Cena celkem
	CELKEM PRÁCE					11 244,70

Celkem (bez DPH)

56 992,45

DPH (21%)

11968,41

CELKEM vč. DPH

68 960,86

vypracoval: Jakub Hruša